rigor of the eastern monks,³ prescribed a variety of suitable employments,⁴ but was distinguished especially by this, that it exacted a promise from all who entered, never to leave the monastery again, and strictly to observe its rules.⁵ This system was soon diffused in Italy, Gaul, and Spain. Instead of the former diversity of monasteries, unity now appeared; and thus arose the first proper monastic order or association of many monasteries under a peculiar rule. The straitening of vows in this Benedictine rule was followed by the declaration of marriage being invalid in the case of monks;⁶ while the monks and nuns

vitae aeternae, mox ut aliquid imperatum a majore fuerit, ac si divinitus imperetur, moram pati nesciunt in faciendo.

³ Cap. 39, appoints for the daily food cocta duo pulmentaria (ut forte, qui ex uno non poterit edere, ex alio reficiatur). Et si fuerint inde poma aut nascentia leguminum, addatur et tertium. Farther panis libra una, and, cap. 40, hemina vini (different opinions concerning the hemina, see in Martene Comm. in Reg. S. Bened. p. 539, ss.). On the other hand, carniam quadrupedum ab omnibus abstinenceat comestio, praeter omnino debiles et aegrotos. Cap. 36: Balneorum usus infirmis, quoties expedit, offeratur. Sanis autem, et maxime juvenibus, tardius concedatur.

⁴ Cap. 48: Otiositas inimica est animae: et ideo certis temporibus occupari debent fratres in labore manuum, certis iterum horis in lectione divina. Between these the horae canonicae, namely the Nocturnae vigiliae, Matutinae, Prima, Tertia, Sexta, Nona, Vespera, and Completorium (see respecting them cap. 8-19). Cap. 16 justified by Ps. cxix. 164: Septies in die laudem dixi tibi, and v. 62: Media nocte surgebam ad confitendum tibi. Comp. § 95, note 8.

⁵ Cap. 58: After ordering a probation time of the noviter venientis ad conversionem: si habita secum deliberatione promiserit se omnia custodire et cuncta sibi imperata servare, tunc suscipiatur in congregatione, sciens se jam sub lege regulae constitutum, quod ei ex illa die non liceat egredi de monasterio, nec collum excutere de subjugo regulae, quam sub tam morosa deliberatione licuit aut excusare, aut suscipere. Suscipiendus autem in oratorio coram omnibus promittat de stabilitate sua, et conversione morum suorum, et obedientia coram Deo et sanctis ejus, ut si aliquando aliter fecerit, ab eo se damnandum sciat, quem irridet. De qua promissione sua faciat petitionem ad nomen Sanctorum, quorum reliquiae ibi sunt, et Abbatis praesentis. Quam petitionem manu sua scribat, aut certe, si non scit literas, alter ab eo rogatus scribat, et ille novitius signum faciat, et manu sua eam super altare ponat. Cap. 59: Si quis forte de nobilibus offert filium suum Deo in monasterio, si ipse puer minori aetate est, parentes ejus faciant petitionem, quam supra diximus. Et cum oblatione ipsam petitionem et manum pueri involvant in palla altaris, et sic eum offerant. Cap. 66: Monasterium autem, si possit fieri, ita debet construi, ut omnia necessaria, id est aqua, molendinum, hortus, pistrinum, vel artes diversae intra monasterium exercentur, ut non sit necessitas Monachis vagandi foras, quia omnino non expedit animabus eorum.

⁶ The older appointment (see § 95, note 49), that the breaking of the vow should be punished with church-penance, is still repeated by Leo I. Ep. 90, ad Rusticum, c. 12, (Propositum monachi—deseri non potest absque peccato. Quod enim vovit Deo, debet et reddere. Unde qui relicta singularitatis professione ad militiam vel ad nuptias devolutus est, publicae poenitentiae satisfactione purgandus est), and Gelasius I. Ep. 5, ad Episc. Lucaniae (ap. Gratian. Causa xxvii. Qu. 1, c. 14). Also Conc. Aurelian. i. ann. 511, c. 21, pre-supposes the validity of marriage. (Monachus si in monasterio conversus vel pallium comprobatus fuerit accepisse, et postea uxori fuerit sociatus, tantae praevericationis reus nunquam ecclesiastici gradus officium sortiatur.) On the contrary, first, the

who had left their monasteries began to be violently brought back into them.⁷

Of literary pursuits among the monks we find no trace, either in Benedict's rule, or among the first Benedictines.⁸ It was *Cassiodorus* who made the first attempt of this kind in the convent built by him called *Vivarium* (Coenobium Vivariense, 538) near Squillacci in Bruttia, whither he had withdrawn;⁹ and where in addition to other useful employments, an endeavor was made to introduce learned occupations also into a monastery.¹⁰ The Benedictines, already accustomed to a well regulated ac-

Conc. Turonicum ii. ann. 567, c. 15: (Monachus) si—uxorem duxerit, excommunicetur, et de uxoris male societate consortio etiam iudicis auxilio separetur.—Qui infelix monachus, —et illi, qui eum exceperint ad defensandum, ab ecclesia segregentur, donec revertatur ad septa monasterii, et indictam ab Abbate—agat poenitentiam, et post satisfactionem revertatur ad gratiam.

⁷ Thus Gregory the Great ordered, with reference to a married nun (ap. Gratian. c. xxvii. Qu. 1, c. 15), and with reference to another who had merely returned ad saecularem habitum, lib. vii. Ep. 9, ad Vitalianum Ep. A.D. 597 (ap. Gratian. l. c. c. 18): Instantiae tuae sit, praedictam mulierem una cum Sergio defensore nostro comprehendere, et statim non solum ad male contemptum habitum sine excusatione aliqua revocare, sed etiam in monasterio, ubi omnino districte valeat custodiri, detrudere. And lib. i. Ep. 40, A.D. 591: Quia aliquos Monachorum usque ad tantum nefas prosiliisse cognovimus, ut uxores publice sortiantur, sub omni vigilantia eos requiras, et inventos digna coërcitione in monasteriis, quorum monachi fuerant, retransmittas.

⁸ See Rich. Simon Critique de la bibliothèque de M. Ell. du Pin. (Paris. 1730. 4. tom. 8.) i. 212.